2020 年春季招生录取新生网课二维码失效解决方案

2020年春季招生录取新生：

为应对开课通知中网课二维码失效的问题，学校现提供以下解决

方案，请遵照执行：

所有 2020年被我校春季招生已录取新生扫描本方案下方二维码

添加好友，学校将于群聊内发布相关信息，进行二次细分专业群。

添加好友采用实名制邀请审核（审核信息为：录取通知书编号后

四位+专业名+考生姓名，例：0000xx专业刘 xx）。扫码添加好友截

止时间 2020年 5月 10日，网课开课时间 2020年 5月 11日，逾期将

影响入学后学分评定录入，望周知。

本方案仅供 2020年春季招生录取新生专用，其他咨询考生请采

用电话：021-51278024,51278025；QQ群聊：1085473033；微信公众

号私信（搜索“贤达招生”）留言；招生信息网上智能问答系统

（https://zhaoban.xdsisu.edu.cn/）留言进行咨询！

https://zhaoban.xdsisu.edu.cn/